

## PROTOKÓŁ Z KONTROLI W ZAKRESIE WYKONYWANIA WYBRANYCH UCHWAŁ RADY POWIATU w 2007 ROKU I DO KOŃCA 2008 ROKU.

Na podstawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli z dnia 17 września 2008 r. kontrolę przeprowadzili radni RP : 1. Ryszard Ławrynowicz, 2. Jerzy Wolski.

Do przeprowadzenia kontroli w tym zakresie zastosowano następującą metodykę:

- biuro rady powiatu sporządziło wykaz uchwał RP podjętych w okresie objętym kontrolą.
- na plenarnym posiedzeniu komisji rewizyjnej w dniu 16.09.2008 r. z udziałem wszystkich członków komisji dokonano analizy wykazu uchwał pod kątem zakwalifikowania konkretnych uchwał, które będą przedmiotem kontroli. Każdy z biorących udział w tym posiedzeniu KR radny – członek komisji wytypował uchwały, które jego zdaniem należy poddać kontroli. W ten sposób powstała lista uchwał, którą przewodnicząca KR skierowała do Zarządu Powiatu pismem znak BRP.0054 – 3/08 z dnia 17 września 2008 r. w celu opracowania szczegółowych informacji o aktualnym stanie ich realizacji. W/w pismo stanowi załącznik do protokołu.
- starosta kołobrzeski pismem znak ON.0065 – 174/08 z dnia 25 września 2008 r. udzielił odpowiedzi w formie pisemnych szczegółowych informacji na każdą uchwałę odrębnie. W/w informacje stanowią załącznik do protokołu.

Zespół kontrolny odbył posiedzenie w dniach 10 -11 października i po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami o ich realizacji uznał, że wyczerpują merytorycznie i rzeczowo zakres, jakiego oczekiwano i jest on zgodny z programem i istotą tej kontroli. Zdecydowano o bezpośrednim sprawdzeniu na właściwych stanowiskach pracy starostwa powiatowego zgodności prowadzonej dokumentacji z zapisami w informacjach o realizacji uchwał w zakresie:

- uchwały RP w sprawie stypendiów sportowych.
- uchwały RP w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – ordynacja podatkowa.

Sprawdzenia dokonał radny Jerzy Wolski i po zapoznaniu się z odpowiednią dokumentacją potwierdził jej zgodność z zapisami w informacjach o realizacji.

Uchwały będące przedmiotem kontroli stanowią załącznik do protokołu.

### WNIOSKI ZESPOŁU:

1. Zespół na podstawie przeanalizowanych dokumentów i informacji opracowanych przez bezpośrednich realizatorów wybranych uchwał RP nie wnosi zastrzeżeń do sposobu, trybu oraz terminowości, jak też bezpośredniego, osobistego zaangażowania naczelników wydziałów starostwa powiatowego w realizację powierzonych im zadań na mocy tych uchwał.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zespół kontrolny

Strona kontrolowana

Kołobrzeg, dnia 5. listopada 2008.